
Uchwała Nr 51/788/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
 
w sprawie udzielenia Pani Danucie Oleksiak, dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu, pełnomocnictwa do jednoosobowego 
działania 

 
Na  podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się Pani Danucie Oleksiak, dyrektorowi jednostki budżetowej, pod nazwą 
Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu z siedzibą przy ulicy 
Wojska Polskiego 1, pełnomocnictwa do jednoosobowego działania we wszystkich sprawach 
związanych z bieżącą działalnością statutową jednostki, na okres od 1 września 2017 r. do 
31 sierpnia 2022 r., w tym do: 
- składania oświadczeń woli w zakresie zwykłego zarządu mienia, 
- występowania przed sądami oraz udzielania w tym zakresie dalszego pełnomocnictwa, 
- występowania o środki pozabudżetowe na działalność statutową, w tym ze środków 
unijnych do organizacji i instytucji finansujących projekty edukacyjne i inwestycyjne, 
podpisywania tych wniosków oraz zawierania umów na ich realizację.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
          Gustaw Marek Brzezin 

 

 


